

IFH Administration ApS
Østergade 24 B, 2. tv., 1100 København

Årsrapport for
1. juli 2018 - 30. juni 2019

CVR-nr. 16 93 32 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2020.

Peter Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

IFH Administration ApS
Østergade 24 B, 2. tv.
1100 København

CVR-nr.: 16 93 32 79
Stiftet: 1. marts 1993
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
27. regnskabsår

Direktion

Peter Bjerregaard, Advokat

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration samt investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.511 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.511.254	45.013
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-172</u>
Resultat før finansielle poster	1.511.254	44.841
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-290.926	522.478
Andre finansielle indtægter	33.430	9.230
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.796</u>	<u>-29.701</u>
Resultat før skat	1.207.962	546.848
2 Skat af årets resultat	<u>-394.717</u>	<u>-268.070</u>
Årets resultat	813.245	278.778
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-31.493	-24.851
Udbytte for regnskabsåret	233.760	400.000
Overføres til overført resultat	610.978	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-96.371</u>
Disponeret i alt	813.245	278.778

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	4.905	309.398
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.000	40.000
Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.905</u>	<u>359.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>54.905</u>	<u>359.398</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.763.122	2.245.252
Andre tilgodehavender	284.673	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	169.264	271.927
Tilgodehavender i alt	<u>3.217.059</u>	<u>2.517.179</u>
Likvide beholdninger	9.529	6.562
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.226.588</u>	<u>2.523.741</u>
Aktiver i alt	<u>3.281.493</u>	<u>2.883.139</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.905	36.398
6 Overført resultat	1.333.539	722.561
Foreslået udbytte for regnskabsåret	233.760	400.000
Egenkapital i alt	<u>1.772.204</u>	<u>1.358.959</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	387.288	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>387.288</u>	<u>0</u>
7 Selskabsskat	273.223	265.794
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.276
Anden gæld	848.778	1.256.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.122.001</u>	<u>1.524.180</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.509.289</u>	<u>1.524.180</u>
Passiver i alt	<u>3.281.493</u>	<u>2.883.139</u>
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Personaleomkostninger			
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>172</u>	
	<u>0</u>	<u>172</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	387.288	268.070	
Beregnet tillæg	<u>7.429</u>	<u>0</u>	
	<u>394.717</u>	<u>268.070</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2018	273.000	273.000	
Afgang i årets løb	<u>-273.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>273.000</u>	
Opskrivninger 1. juli 2018	36.398	61.249	
Omregning til valutakurs	-16.120	-47.329	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	88.651	22.478	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-104.024</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>4.905</u>	<u>36.398</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>4.905</u>	<u>309.398</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	beløb i regn-	de i alt 30.
		skabsåret	juni 2019
Direktion	10,05	283.382	169.264

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	722.561	818.932
Årets overførte overskud eller underskud	610.978	-96.371
	<u>1.333.539</u>	<u>722.561</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2018	265.794	0
Regulering af tidligere års skat	7.429	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	273.223	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	387.288	265.794
Langfristet del af selskabsskat	-387.288	0
	<u>273.223</u>	<u>265.794</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for associeret virksomheds bankgæld, på op til i alt 12,7 mio.kr.		